

Scan Choco Ejendomme ApS

Sigma 9, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 27 91 87 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Jens-Jacob Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scan Choco Ejendomme ApS Sigma 9 8382 Hinnerup CVR-nr.: 27 91 87 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Jacob Hyllested
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelser	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Sigma Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.607 t.kr. mod 1.154 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.216.110	2.925.893
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-776.534	-632.568
Andre driftsomkostninger	-75.992	0
Resultat før finansielle poster	2.363.584	2.293.325
Andre finansielle indtægter	1.194	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-304.060	-813.908
Resultat før skat	2.060.718	1.479.417
Skat af årets resultat	-453.312	-325.415
Årets resultat	1.607.406	1.154.002
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.607.406	1.154.002
Disponeret i alt	1.607.406	1.154.002

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>30.089.417</u>	<u>28.659.344</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.089.417</u>	<u>28.659.344</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.089.417</u>	<u>28.659.344</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.269	143.221
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	191.169	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>106.528</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>366.438</u>	<u>249.749</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>89.813</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>366.438</u>	<u>339.562</u>
	Aktiver i alt	<u>30.455.855</u>	<u>28.998.906</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	<u>10.601.172</u>	<u>8.993.766</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.751.172</u>	<u>9.143.766</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.036.878</u>	<u>1.952.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.036.878</u>	<u>1.952.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	<u>10.897.905</u>	<u>12.204.756</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.897.905</u>	<u>12.204.756</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.340.550	1.374.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.895.440	955.924
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.720	129.688
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	547.778	179.344
	Anden gæld	1.981.097	2.205.751
	Periodeafgrænsningsposter	<u>879.315</u>	<u>853.677</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.769.900</u>	<u>5.698.384</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.667.805</u>	<u>17.903.140</u>
	Passiver i alt	<u>30.455.855</u>	<u>28.998.906</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>304.060</u>	<u>813.908</u>	
	<u>304.060</u>	<u>813.908</u>	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2019	33.459.882	33.248.307	
Tilgang i årets løb	2.282.599	211.575	
Afgang i årets løb	<u>-288.500</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>35.453.981</u>	<u>33.459.882</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.800.538	-4.169.970	
Årets af-/nedskrivninger	-776.534	-630.568	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>212.508</u>	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-5.364.564</u>	<u>-4.800.538</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>30.089.417</u>	<u>28.659.344</u>	
4. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	8.993.766	9.143.766
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.607.406</u>	<u>1.607.406</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>150.000</u>	<u>10.601.172</u>	<u>10.751.172</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.238.455	13.578.756
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.340.550</u>	<u>-1.374.000</u>
	<u>10.897.905</u>	<u>12.204.756</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.581.631</u>	<u>6.962.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på i alt 3.000 t.kr. med sikkerhed i Ejendom, bogført værdi 30.089 t.kr., til sikkerhed for egen, Scan Choco A/S, NCI A/S og Sigma Invest ApS gæld til pengeinstitut på i alt 23.249 t.kr.

Selskabet hæfter for Scan Choco A/S, NCI A/S og Sigma ApS gæld til pengeinstitut. Den samlede gældsforpligtelse udgør 21.354 t.kr. pr. 31. december 2019.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 12.238 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 30.089 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaptajn Underhyler ApS, CVR-nr. 26540240 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
